
N.M. Invest Holding ApS

CVR-nr.: 29510032

Spurvevænget 7
2791 Dragør

Årsrapport
1. maj 2024 - 30. april 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/11/2025

Nikolaj Møller
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden N.M. Invest Holding ApS
Spurvevænget 7
2791 Dragør
e-mailadresse: nikolaj@amagermoller.dk
CVR-nr.: 29510032
Regnskabsår: 01/05/2024 - 30/04/2025

Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. maj 2024 - 30. april 2025 for N.M. Invest Holding ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Dragør, den 20/11/2025

Direktion

Nikolaj Møller

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive holdingvirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -595 DKK. Det ordinære resultat før skat udgør -426.430 DKK. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Going concern

Selskabets egenkapital er under pres og har begrænset likviditet. På nuværende tidspunkt har selskabet ikke indgået endelige aftaler om yderligere finansiering for det kommende år. Det er ledelsens forventning, at der opnås finansiering, og årsrapporten er derfor udarbejdet under forudsætning om fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. maj 2024 - 30. apr. 2025

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			-1.437.119
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-595	-14.125
Resultat af ordinær primær drift		-595	-14.125
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-425.835	-1.437.119
Øvrige finansielle omkostninger		0	-51.597
Ordinært resultat før skat		-426.430	-1.502.841
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-426.430	-1.502.841
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-426.430	-1.502.841
I alt		-426.430	-1.502.841

Særlige poster fra resultatopgørelsen

Note

1

Balance 30. april 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	425.835
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	425.835
Anlægsaktiver i alt		0	425.835
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		30.026	450.401
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		20.245	0
Tilgodehavender i alt		50.271	450.401
Likvide beholdninger		399.545	0
Omsætningsaktiver i alt		449.816	450.401
AKTIVER I ALT		449.816	876.236

Balance 30. april 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-66.592	359.828
Egenkapital i alt		58.408	484.828
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	0
Skyldig selskabsskat		373.736	373.736
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		17.672	17.672
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		391.408	391.408
Gældsforpligtelser i alt		391.408	391.408
PASSIVER I ALT		449.816	876.236

Noter

1. Særlige poster fra resultatopgørelsen

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).

	2024/25	2023/24
	kr.	kr.
Aktionærlån fra virksomheden til ejer	20.245	

2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabets egenkapital er under pres og har begrænset likviditet. På nuværende tidspunkt har selskabet ikke indgået endelige aftaler om yderligere finansiering for det kommende år. Det er ledelsens forventning, at der opnås finansiering, og årsrapporten er derfor udarbejdet under forudsætning om fortsat drift.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024/25
Gennemsnitligt antal ansatte	0